
 
 
 

UCHWAŁA NR LIX/499/2023 

Rady  Powiatu w Kętrzynie 
z dnia 17 maja 2023 roku 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie przez Powiat Kętrzyński do Programu 
Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej pn. „Opieka wytchnieniowa” – edycja 2023” 
 
 
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 5, art. 12 pkt. 4 o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 
r., poz. 1526 zm. Dz.U. z 2023 r. poz. 572 ), art. 19 pkt 16 w związku z  art. 115a ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 2268; zm.: Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1296, 1981. 2270, z 2022 r. poz. 1, 66, 1079, 1692, 1700, 1812, 1967, 2127, 2140 oraz  
z 2023 r. poz. 185.) Rada POWIATU W KĘTRZYNIE uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę na przystąpienie przez Powiat Kętrzyński do realizacji programu Ministra 
Rodziny i Polityki Społecznej „Opieka Wytchnieniowa” – edycja 2023. 
 

§ 2 
 
Wyznacza się Dom Pomocy Społecznej w Kętrzynie do realizacji wsparcia w ramach usługi 
opieki wytchnieniowej w formie dziennej i całodobowej. 
 

§ 3 
 

Celem Programu jest wsparcie członków rodzin lub opiekunów sprawujących bezpośrednią 
opiekę nad osobami niepełnosprawnymi. Usługa opieki wytchnieniowej realizowana będzie 
w formie pobytu dziennego i całodobowego dla osób posiadających orzeczenie o znacznym 
stopniu niepełnosprawności. 
 

§ 4 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kętrzynie. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
 
 

Przewodniczące Rady Powiatu  
w Kętrzynie 
/-/ Urszula Baraniecka 


